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Coffret vega largeur 18 modules
hauteur 2 rangées
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Description courte

Marque :

Fabricant : HAGER

Référence :HAGVB218A

Coffret vega largeur 18 modules hauteur 2 rangées

Description

Coffret vega largeur 18 modules hauteur 2 rangées
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Nombre rangée
Nombre de rails
Code Auschitzky

Ean13

Caractéristiques produit

Référence fabricant
Ean13

Unité produit

Ik

Couleur

Mode de fixation

Ip

Matiere

Fournisseur

0.000000
2
2
2367224

03250611019244

Type de couvercle

type de couvercle

type de facade

Directive européenne RoHs
Epaisseur de la matiére du couvercle
Profondeur produit installé
Profondeur interne

Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Epaisseur du matériau des parois latérales

GWT tenue au fil incandescent
Type d'accessoire

finition du couvercle

Avec couverture

largeur (mm)

hauteur (mm)

profondeur (mm)

possibilité de montage en saillie
profondeur intérieure (mm)
rail DIN

QC Boite

largeur en nombre de modules
QCT

Nombre de serrure de la porte

Document(s)
« Fiche

* Pep

* Pep

* Fiche

VB218A
3250611019244
piece

7

BLANC

en saillie

IP30

polystyrol (PS)

HAGER

fermé (plein)
couvercle
couvercle
conforme
2,5mm
146 mm
120 mm
475 mm
400 mm
2,5mm
750 °C
porte
fermé
oui

400

475

146

oul

120

oul
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https://www.hager.fr/files/download/0/1868442/0/Fiche_produit_VB218A.pdf
http://www.hager.fr/files/download/0/1866706_1/0/PEP_HAGER_VB418A_HAGE-00068-V01.01-FR_16032017.PDF
http://www.hager.fr/files/download/0/1866707_1/0/PEP_HAGER_VB418B_HAGE-00069-V01.01-FR_16032017.PDF
https://hager.com/fr/catalogue/catalog/product/download/id/VB218A/
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